
Raadsbesluit 
Datum raadsvergadering: 26 januari 2017 
Registratienummer: 2017 -001 Gemeente Landsmeer 

Onderwerp: Handhavingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Landsmeer 2017 

De raad van de gemeente Landsmeer 

Gelezen het raadsvoorstel van het college, voorstelnummer 2017-001 

Gehoord de behandeling in de oordeelsvormende sessie van de raad van 12 januari 2017 

Besluit: 

1. De Handhavingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Landsmeer 
2017 vast te stellen. 

2. In te stemmen met intrekking van de Handhavingsverordening Wet Werk en bijstand 
(WWB) en Wet Investeren in Jongeren (Wij) gemeente Landsmeer 2012. 

De griffier 

De raad van de gemeente Landsmeer 


